
NEMOCNLCE Nemocnice Třebíč, příspěvková Organizace
HTŘEBIČ Purkyňøvø nám. 133/2, 674 01 Třebíč, ıcˇo 00839396

UKoNčENÍ vÝPùJčKY MovıTÉHo MAJETKU

dále také „Smlouva“, kterou uzavírají Smluvní Strany:

Nadační fond dětského a novorozeneckého oddělení
Sídlo: Purkyňovo nám. 2, 674 01 Třebíč
Zastoupena: MUDr. Janem Kozákem, předsedou Správní rády

MUDr. Zuzanou Janoštíkovou, členkou Správní rady
IČO: 604 19 555
Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského Soudu v Brně, oddíl C, vložka 72265
(dále jen "Nadační fond')

a

Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace
Sídlo: Purkyňovo nám. 133/2, 674 01 Třebíč
Zastoupena: Ing. Evou Tomášovou, ředitelem
IČO: 00839396
DIČ: C200839396
Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl Pr, vložka 1441
(dále jen "Nemocnice')

Společně též jako „Smluvní Strany“

takto:

1. Smluvní Strany shodně prohlašují, Že:

- mezi sebou dne 21. 12. 2001 uzavřely Smlouvu O výpůjčce movitého majetku pořízeného
z prostředků Nadačního fondu (dále také „Smlouva o výpůjčce“) od 1. 1. 2002 na dobu
neurčitou,

- mezi sebou postupně uzavřely v období od 1. 1. 2002 do 27. 4. 2009 dodatky č. 1 až 8
Smlouvy o výpůjčce, kterým měnily Seznam vypůjčeného movitého majetku,

- užívání movitého majetku na základě Smlouvy o výpůjčce ke dni uzavření této dohody
trvá.

2. Smluvní Strany se s ohledem na naplnění účelu Smlouvy o výpůjčce a stáří a opotřebení
movitého majetku, kterýje předmětem Smlouvy o výpůjčce, dohodly, že:

a) doba výpůjčky movitého majetku, kterýje předmětem Smlouvy o výpůjčce, končí dnem
31. 8. 2023,

b) dne 31. 8. 2023 Smluvní Strany ukončují platnost Smlouvy o výpůjčce,

c) Nadační fond nemá po uplynutí doby výpůjčky zájem na vrácení movitého majetku,
který je předmětem Smlouvy o výpůjčce, a Nemocnice není povinna tento majetek
Nadačnímu fondu vrátit,

d) Nadační fond souhlasí a pověřuje Nemocnici, aby u majetku opotřebeného,
zastaralého a dále nevyužitelného pro provoz Nemocnice provedla jeho vyřazení

Strana 1 (celkem 3)



NEMOCNLCE Nemocnice Třebíč, příspěvková Organizace
HTŘEBIČ Purkyňøvø nám. 133/2, 674 01 Třebíč, ıcˇo 00839396

Z provozu a likvidaci na náklady Nemocnice. Smluvní Strany považují Za majetek dle
předešlé věty movité věci uvedené v Příloze č. 1 této dohody.

e) o naložení S majetkem dále využitelným pro provoz Nemocnice se Smluvní Strany
dohodnou Samostatnou Smlouvou.

3. Odpověď Strany této dohody ve smyslu § 1740 odst. 3 občanského zákoníku, S jakýmkoliv
dodatkem nebo odchylkou, která podstatně nemění podmínky nabídky, není přijetím nabídky
na uzavření této dohody.

4. Dohoda je vyhotovena ve dvou Stejnopisech, přičemž každá Ze smluvních Stran obdržíjedno
vyhotovení. Nedílnou součástí dohodyje Příloha č. 1.

5. Tato dohoda nabývá účinnosti dnem jejího Zveřejnění v informačním Systému veřejné Správy
- registru smluv dle Zákona č. 340/2015 Sb., o Zvláštních podmínkách účinnosti některých
Smluv, uveřejňování těchto Smluv a o registru smluv (Zákon o registru smluv), ve Znění
pozdějších předpisů. Smluvní Strany se dohodly, že povinnost dle ustanovení § 5 Odst. 2
Zákona o registru Smluv Splní Nemocnice.

Dne . Dne ..

MUDr. Jan Kozák, jednatel lng. Eva Tomášová, ředitel
Předseda Správní rady Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace
Nadační fond dětského a novorozeneckého
Oddělení nemocnice v Třebíči

Dne ...

MUDr. Zuzana Janoštíková, člen Správní rady
Nadační fond dětského a novorozeneckého
Oddělení nemocnice v Třebíči

Strana 2 (celkem 3)



HNEMOCNICE Nemocnice Třebíč, příspěvková Organizace
TŘEBÍČ Purkyňøvø nám. 133/2, 674 O1 Třebíč, ıcˇo 00839396

Příloha č. 1

Vymezení majetku opotřebeného, zastaralého a dále nevyužitelného pro provoz Nemocnice, který
je Nemocnice Oprávněna vyřadit a provést likvidaci na její náklady

Poř. Název Pořizovací cena
cÍSIO
2 EK Paga Writer 136.413,00
3. Ohřívač pro nebuliz. 25.804,00
4. Televizor + přehrávač 16.980,00
8 Nebulizátor KENDAL 53.587.00
9. Fototerapie 16.096,00
10. Spirometr 77.129,00
12. Stimulátor jícnový 25.580,00
13. Video PANASONIC 10.990,00
14. Glukometr 3.599,00
15. Nebulizátor KENDAL 53.372,00
17. Prolézačka Se Skluzavkou 5.880,00
19. SOIuX Philips 1.250,00
24. Multitónový enuretický alarm Drinite 1.871,00
25. Multitónový enuretický alarm Drinite 1.871,00
26. Ultrazvukový inhalátor MuSSOn 2.861,00
27. Ultrazvukový inhalátor MuSSOn 2.861,00
28. Ultrazvukový inhalátor MuSSOn 2.861,00
29. Křeslo rozkládací 3.800,00
31. Hračky - 2 Sedátka, koloběžka, magnetické rybičky, věšák, had 3.000,00
32. Pumpa IVAC. MED. 39.000,00
33. Pumpa IVAC. MED. 39.000,00
34. Pumpa IVAC. MED. 39.000,00
35. Pumpa IVAC. MED. 39.000,00
36. Televizor TESLA COLOR, TTVM 141 OM, v.č. SN 5160956-000182 4.930,00
37. Snímač kapek k pumpě IVEC 8.998,50
38. Inhalátor Mikron 2000 - 2 kS 39.427,00
40. OXymetr Nellcor 46.674,00
41. Kojenecká váha 7.015,00
42. Fototer. Lampa na ink. 19.146,40
43. Váha digitální 7.015,00
46. Monitor dechuNANY MB 02 (třída IIB) - 15 ks 35.535,00
48. Vapotherm 2000| řídícíjednotka vč. příslušenství 153.523,99
49. Fototerapeutická lampa FL 222 - 2 ks 52.748,00

Strana 3 (celkem 3)




